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Program Converter for OLM
Stellar
Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Converter for OST

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
Oprogramowanie Stellar Converter for OLM jest polecane przez administratorów i techników na całym świecie do konwersji
OLM do PST. Ten zaawansowany konwerter OLM na PST zapewnia 100% dokładność i zachowanie integralności skrzynki
pocztowej.

Konwersja wszystkich skrzynek OLM, takich jak emaile, załączniki, kontakty itp. do formatów PST, MSG (wiadomości) i EML
Obsługuje prawie wszystkie wersje programów Mac Outlook i Windows Outlook
Eksport skrzynek pocztowych OLM do Office 365, PDF, HTML i RTF  tylko dla techników
Kiedy powinieneś używać Stellar Converter for OLM?
Czy chcesz migrować z programu Mac Outlook do programu Windows Outlook?
ProgramyMacOutlook i Windows Outlook oferują podobne doświadczenia użytkownika pod względem interfejsu użytkownika,
cech i funkcjonalności. Jednak ze względu na różnice między systemami operacyjnymi nie możesz bezpośrednio przenieść
skrzynek pocztowych z jednego do drugiego. Oprogramowanie Stellar OLM to PST Converter sprawia, że transfer ten jest
prosty i łatwy. Zapewnia bezpośrednią i kompletną konwersję OLM do PST z takimi funkcjami, jak podgląd OLM, filtr
wyszukiwania itp.

Potrzebujesz przenieść dane z programu Mac Outlook do Office 365?
Dzięki Stellar Converter for OLM możesz migrować dane OLM z programu Mac Outlook na konto Office 365 w kilku prostych
krokach. Metoda migracji jest bezpośrednia i nie ma ryzyka utraty danych. Co więcej, możesz wypełnić swoje konto O365
folderami skrzynek pocztowych w takiej samej strukturze jak w OLM.

Czy potrzebujesz wiadomości Mac Outlook w formacie PDF lub HTML?
Czasami użytkownicy Outlooka muszą zebrać e-maile ze skrzynki pocztowej i inne elementy w formacie PDF lub HTML do
prezentacji, wewnętrznych badań itp. Stellar Converter for OLM ułatwia zapisywanie wybranych skrzynek pocztowych w
formacie PDF, HTML i innych, dzięki zaawansowanym filtrom wyszukiwania i podglądowi plików. Narzędzie do konwersji OLM
na PST pozwala także zaoszczędzić sporo czasu w porównaniu z ręcznym eksportowaniem wiadomości.

Cechy Stellar Converter For OLM
Konwersjapliku Outlook for Mac (OLM) na PST
Stellar Converter for OLM konwertuje skrzynki pocztowe takie jak Skrzynka odbiorcza, Kontakty, Kalendarz, Zadania, Notatki
itp. z pliku danych Outlook for Mac (OLM) na plik danych Microsoft Outlook (PST). Oprogramowanie do konwersji OLM na PST
zachowuje oryginalną hierarchię folderów, ustawienia wiadomości e-mail i dane skrzynki pocztowej Mac Outlooka podczas
konwersji OLM na PST.

Znajduje i wylistowuje wszystkie pliki OLM na stronie
. Narzędzie do konwersji OLM na PST udostępnia opcje takie jak "Przeglądaj" i "Szukaj", których możesz użyć, aby znaleźć lub
wyszukać plik OLM w systemie. Opcja "Przeglądaj" jest szczególnie przydatna, gdy w systemie znajduje się kilka plików OLM, a
ty nie znasz dokładnej lokalizacji pliku. Program wyszukuje wszystkie pliki OLM i wyświetla ich listę w interfejsie użytkownika, z
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której możesz wybrać plik, który chcesz przekonwertować.

Darmowy podgląd przekonwertowanych skrzynek OLM
. Program pomaga sprawdzić poprawność przekonwertowanych skrzynek, wyświetlając darmowy podgląd każdego elementu
skrzynki w trzypanelowym oknie. W lewym panelu wybrana nazwa pliku OLM i powiązane z nim skrzynki pocztowe są
wyświetlane w postaci struktury drzewiastej. W środkowym obszarze interfejsu użytkownika możesz przeglądać listę
przekonwertowanych wiadomości OLM, podczas gdy zawartość poszczególnych skrzynek jest wyświetlana w prawym
obszarze.

Inteligentne opcje zapisu
Narzędzie do konwersji OLM na PST potrafi konwertować OLM na PST i inne formaty plików, takie jak MSG (dla wiadomości) i
EML (dla e-maili). Zapisując przekonwertowaną skrzynkę OLM jako PST, masz do wyboru dołączenie danych do istniejącego
pliku PST lub zapisanie ich w zupełnie nowym pliku PST. Co więcej, program daje też możliwość filtrowania wyników
skanowania przed zapisaniem przekonwertowanej skrzynki.

Inne wspaniałe cechy Stellar Converter For OLM to m.in
Aktualizacje oprogramowania na żywo
Stellar Converter for OLM jest regularnie aktualizowany, aby zawsze zapewniać pożądaną użyteczność, skuteczność i ogólną
wydajność. Opcja Kreator aktualizacji oprogramowania Konwerter OLM na PST informuje cię o wszystkich nowych
aktualizacjach dostępnych do pobrania. Mniejsze aktualizacje oprogramowania są dostępne bezpłatnie, z wyjątkiem większych
aktualizacji, które wymagają rejestracji.

Wyświetlanie i zapisywanie raportu dziennika
Aplikacja umożliwia zapisanie raportu dziennika procesu konwersji OLM na PST, co pomoże ci przeanalizować konwersję w
późniejszym czasie. Raport dziennika zawiera wszystkie szczegóły dotyczące procesu konwersji oraz wszelkie problemy, które
wystąpiły podczas konwersji. Aby zobaczyć raport dziennika, wystarczy wybrać opcję "Raport dziennika" z menu "Widok".

Wszechstronna kompatybilność
Konwersja z OLM na PST może być przeprowadzona na systemach operacyjnych Windows 10, 8, 8.1 i 7. Co więcej,
przekonwertowane emaile mogą być z powodzeniem dostępne zarówno w 32-bitowych, jak i 64-bitowych wersjach programów
Outlook 2019, 2016, 2013, 2010, 2007 i 2003.

Stellar Converter for OLM Technician
Wypróbuj Stellar Converter for OLM Technician, aby uzyskać bardziej wszechstronne funkcje, takie jak możliwość
konwertowania i zapisywania plików OLM do wielu formatów. Edycja Technician pozwala na eksport przekonwertowanego
pliku OLM do formatów PST, EML, MSG, HTML, RTF i PDF. Możesz także wyeksportować dane z pliku OLM bezpośrednio do
Office 365. Spróbuj teraz

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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